Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
                      Проект

«О внесении изменений в Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий  органов местного самоуправления сельского поселения Верхоторский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» утвержденный  решением Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 31/186 от 16 декабря 2021 года

     В соответствии с частью 4 статьи 15 и частью 27 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 6 и ч. 9 ст. 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

     1.Внести в Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан » следующие изменения и дополнения:
    1) в разделе 1.:
     а) добивать пункт 13.;
осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                  А.В.Турчин

?

АРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

Проект

«

О внесении изменений в

Соглашения между органами местного

самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан и сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о

передаче органам местного самоу

правления муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части

полномочий  органов местного самоуправления сельского поселения

Верхоторский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан» утвержден

ный  решением Совета сельского

поселения Верх

о

торский сельсовет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан № 31/186 от 16 декабря 2021 года

В соответствии с частью 4 статьи 15

и частью 27 статьи 14

Федерального закона

от 06.10.20

03 N 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

в

соответствии со ст. 6

и

ч.

9

ст.

1

Федерального закона от 31.07.2020 № 248

-

ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

,

Совет

сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального

района

Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1.Внести в Соглашение между органами местного самоуправления

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и

сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

о передаче органам м

естного

самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан осуществления части полномочий органов местного

самоуправления сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

»

следующие изменения

и дополнения:

1) в разделе 1.:

а)

добивать

пункт 1

3

.

;

осуществления

муниципального контроля в области использования и охраны

особо охраняемых природных

территорий местного

значения на территории

муниципального района Ишимбай

ский район Республики Башкортостан

.

2. Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на

официальном сайте после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава сельского поселения

А.В.

Т

урчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                    ? АРАР                                                                               РЕШЕНИЕ                          Проект     « О внесении изменений в  Соглашения между органами местного  самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан и сельского поселения Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о  передаче органам местного самоу правления муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части  полномочий  органов местного самоуправления сельского поселения  Верхоторский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан» утвержден ный  решением Совета сельского  поселения Верх о торский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан № 31/186 от 16 декабря 2021 года           В соответствии с частью 4 статьи 15  и частью 27 статьи 14  Федерального закона  от 06.10.20 03 N 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   в   соответствии со ст. 6  и  ч.  9   ст.  1   Федерального закона от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» ,  Совет  сельского поселения Верхоторский сельсовет   муниципального  района  Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:            1.Внести в Соглашение между органами местного самоуправления  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан  о передаче органам м естного  самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан осуществления части полномочий органов местного  самоуправления сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан   »   следующие изменения  и дополнения:        1) в разделе 1.:         а)   добивать   пункт 1 3 . ;   осуществления  муниципального контроля в области использования и охраны  особо охраняемых природных  территорий местного   значения на территории  муниципального района Ишимбай ский район Республики Башкортостан .   2. Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на  официальном сайте после его принятия и подписания в установленном порядке.     Глава сельского поселения                                                                     А.В. Т урчин

  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы          Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   